- 1 -

巢 湖 学 院
校学字〔2019〕40 号

关于印发《巢湖学院第三届“扬帆”大学生

职业生涯规划月主题活动实施方案》的

通知

 各学院、校直相关部门：

现将《巢湖学院第三届“扬帆”大学生职业生涯规划月

主题活动实施方案》印发给你们，请各单位高度重视，并结

合本学院特色及学科优势，精心组织，广泛宣传，发动师生

积极参与，确保主题活动收到实效。

附件：第三届“扬帆”大学生职业生涯规划月活动一览表

巢湖学院

2019 年 11 月 6 日

（此件主动公开）

- 2 -

巢湖学院第三届“扬帆”大学生职业生涯

规划月主题教育活动实施方案

为进一步强化大学生职业规划与生涯发展意识，帮助其

提升自我认知与职业探索能力，切实推动学校就业创业教育

与指导水平提高，学校定于 2019 年 11 月上旬至 12月中旬

组织开展第三届“扬帆”大学生职业生涯规划月主题教育活

动。为保证活动顺利开展和取得预期成效，特制定本方案。

一、活动目的

深入推进职业规划教育教学改革，不断提升职业指导人

员的基本素养和教学能力水平，丰富校园职业规划与就业指

导活动内容，打造就业创业教育品牌化载体，帮助大学生更

好地明确人生奋斗目标，督促并提升大学生职业生涯规划意

识与择业就业能动性。

二、活动主题

寻职业之道，扬人生之帆

三、活动时间

2019 年 11 月上旬至 12月中旬

四、活动对象

巢湖学院全体师生

五、活动安排

详见附件《第三届“扬帆”大学生职业生涯规划月活动

一览表》。

六、工作要求

- 3 -

    1.高度重视，认真组织。各学院要深刻理解职业生涯规

划教育对学生成长成才的重要作用和意义，安排专人负责各

项活动的具体实施；要注重整合资源，开拓创新，努力推动

专业结合、院际结合，发挥校企合作单位、校友资源等社会

力量优势，切实增强活动吸引力，充分调动学生参与的积极

性和主动性，认真做好相关指导和服务工作。

    2.营造氛围，大力宣传。各学院要努力做好宣传工作，

动员广大学生踊跃参加各项活动；充分利用各种新媒体平台

广泛宣传大学生职业规划与生涯发展相关知识，营造氛围；

要加强活动宣传力度，及时报道活动开展情况；注重活动成

果的固化，做好活动作品和图片数据的收集整理工作。

    3.各学院在活动结束前至少有一篇宣传报道发布在校园

网或就业网，同时于 12月 20 日前将活动留存的照片（不少

于 5张）和宣传报道链接发送至 1513110164@qq.com 邮箱。

各学院工作开展情况和效果将作为本学年二级学院就业创

业工作考评参考项目。